1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                       №

Об итогах проведения региональной акции «Всё решают только знания: разберем со

специалистом!»

На основании приказа управления образования № 1455 от 05.12.2024г. «О проведении региональной

акции «Всё решают только знания: разберем со специалистом!»» 10.12.2024 года на базе МБОУ

«Гимназия №11» и на базе общеобразовательных учреждений прошла акция по математике «Все

решают только знания: разберем со специалистом!» для обучающихся 9 классов. 12.12.2024 года на

базе МБОУ «Лицей №12» работала муниципальная комиссия по проверке работ участников акции.

В муниципальном районе в 9 классе обучаются 870 учащихся. В акции приняли участие 830 учащихся

9 классов, что составляет 95,4 %.  Качество знаний составляет - 6, 7%, успеваемость составляет –

41,4%.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Результаты региональной акции «Всё решают только знания: разберем со специалистом!» считать

неудовлетворительными.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений взять на контроль работу

учителей математики по подготовке учащихся 9 классов к ГИА.

3. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1 МБОУ «Гимназия №11» (Шарифуллина Г.Т.), за создание необходимых условий для проведения

региональной акции «Всё решают только знания: разберем со специалистом!»;

3.2 МБОУ «Лицей №12» (Клюева С.С.), за создание необходимых условий для работы

муниципальной комиссии.

4. Объявить благодарность членам муниципальной комиссии:

Феоктисовой О.А., учителю математики МБОУ «СОШ №2»;

Габидуллиной Э.Р., учителю математики МБОУ «СОШ №3»;

Сунюковой Т.И., учителю математики МБОУ «СОШ №5»;

Ефремовой Н.Н., учителю математики МБОУ «СОШ №6»;

Муравцевой Н.Д., учителю математики МБОУ «СОШ №7»;

Сафиной Ю.Н., учителю математики МБОУ «Лицей №12».

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Осипову А.Н., заместителя начальника

управления образования по учебно-методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                           В.С.Санатуллин

Г.М.Гаделшина 8 (85595)5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 1568 от 27.12.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.12.2024 13:14

Лист согласования к документу № 1568 от 27.12.2024
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 26.12.2024 13:15

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова А.Н. Согласовано
26.12.2024 - 13:38

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
27.12.2024 - 13:45

-

Документ создан в электронной форме. № 1568 от 27.12.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.12.2024 15:54